Modell E-REX 2. Mai 2011
Baugruppe RAHMEN Seite 1
VK-Preis inkl.

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung MWST

1 702463 Rahmen 189,00

2 701103 Dekorblende links 4,00

3 701104 Dekorblende rechts 4,00

4 703020 Fussraste links, Satz 9,10

5 703020 Fussraste links, Satz 9,10

6 701099 Halterung, Sitzbankschlo3 30,20

7 702468 Rahmenteil, vorne 12,51

8 700127 Sechskantschraube M6x12 0,40

9 706141 Schraube M6x12 Matt verchromt 0,60

10 700100 Mutter M6 0,60

11 700135 Schraube M6x30 1,50

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell E-REX 2. Mai 2011
Baugruppe SCHWINGE Seite 2
VK-Preis inkl.

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung MWST

1 702400 Schwinge 74,90

2 702403 Schwingenverkleidung links 10,90

3 702404 Schwingenverkleidung rechts 10,90

4 703005 Deckel, Schwingenverkleidung 6,10

5 700049 Schraube 4.2x12 0,30

6 702401 Sechskantschr. m. Fl. M12*240 2,80

7 700568 Kappe 14mm 1,40

8 700096 Mutter M12 1,50

9 703700 Schraube M 6x12 0,30

10 701909 Kappe 17mm 1,40

11 703003 Halter links 6,40

12 703004 Halter rechts 6,40

13 702402 Bremsankerplatte 5,70

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell E-REX 2. Mai 2011
Baugruppe STAENDER Seite 3
VK-Preis inkl.

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung MWST

1 703022 Hauptstander 215 mm 23,80

2 701852 Buchse Auslaufartikel 17x25x5 0,50

3 700161 Schraube M10x30 1,50

4 701461 Feder Hauptsténder 2,70

5 701853 Anschlaggummi 1,30

6 700135 Schraube M6x30 1,50

7 703023 Seitenstander 10,20

8 700989 Spannfeder (f. Seitenstander) 2,50

9 700112 Flanschschraube M8x50 1,19

10 700924 Federplatte 0,90

11 703025 Seitenstanderschalter 11,00

12 700072 Flanschschraube M6x16 0,30

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell E-REX 2. Mai 2011
Baugruppe GABEL Seite 4
4
ﬂ"“'-., 3
2
VK-Preis inkl.

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung MWST

1 701141 Gabeljoch 60,50

2 700598 Tachowellenhalter 1,80

3 700127 Sechskantschraube M6x12 0,40

4 700815 Gabelholm rechts 79,00

5 700814 Gabelholm links 79,00

6 700113 Flanschschraube M8x40 0,70

8 711154 Steuersatz Lenkung 22,50

15 700822 Haltebugel 2,50

16 701177 Staubblende 2,61

99 90200 Gabelsimmeringe (Satz) 19,90

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell E-REX 2. Mai 2011
Baugruppe GESCHWINDIGKEITSMESSER Seite 5
VK-Preis inkl.

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung MWST

1 702432 Geschwindigkeitsmesser kompl. 49,90

3 701330 Tachosichtscheibe 5,50

5 702911 Gliihlampe 12V 3W Glassockel abgedunkelt 1,50

6 702910 Gliihlampe 12V 3W Glassockel 1,50

7 700054 Schraube 4.8 x 16 0,40

8 701261 Tachowelle 12,99

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell E-REX 2. Mai 2011
Baugruppe RADABDECKUNG VORNE Seite 6

VK-Preis inkl.
Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung MWST
1 701245 Radabdeckung vorne schwarz 20,40
2 706141 Schraube M6x12 Matt verchromt 0,60

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell E-REX 2. Mai 2011
Baugruppe LENKERBAUTEILE Seite 7

!
VK-Preis inkl.
Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung MWST
1 701046 Schaltereinheit links 33,30
2 702445 Schaltereinheit rechts 33,30
3 702443 Drehgriff / Fahrtregler 13,80
4 702444 Griffgummi links 3,60

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell E-REX 2. Mai 2011
Baugruppe LENKER/SPIEGEL Seite 8
VK-Preis inkl.

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung MWST

1 703018 Lenker kpl. 14,49

2 700097 Flanschmutter M10 1,90

3 700166 Flanschschraube M10x50 1,00

4 701268 Spiegel links komplett schwarz 16,90

5 701269 Spiegel rechts kpl. schwarz 16,90

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell E-REX 2. Mai 2011
Baugruppe SCHEINWERFER Seite 9

VK-Preis inkl.
Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung MWST
2 702902 Bilux-Gluhlampe 12V 35/35W BA20d Sockel 6,79
4 701387 Federspange 0,30
5 701384 Clip f. Halterung 1,00
6 703826 Unterlegscheibe 0,30
7 703855 Schraube 4.2x10 0,90
9 702910 Gliihlampe 12V 3W Glassockel 1,50
10 700050 Schraube 4,2x16 0,30
15 702441 Scheiwerfer kompl. 81,00

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell E-REX 2. Mai 2011
Baugruppe FRONTVERKLEIDUNG Seite 10
@
3
13—A...... Cini s
Op T_D
13— taeiiiirainnras o
q éh
ED—12
VK-Preis inkl.

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung MWST
1 702450 untere Frontverkleidung links Ab Fin: XXXXX 39,50
1 703083 untere Frontverkleidung links Modell 2009 39,50
2 702451 untere Frontverkleidung rechts Ab Fin: XXXXX 39,50
2 703084 untere Frontverkleidung rechts Modell 2009 39,50
3 702452 Dekorgitter links Ab Fin: XXXXX 17,60
3 703085 Dekorgitter links Modell 2009 17,60
4 702453 Dekorgitter rechts Ab Fin: XXXXX 17,60
4 703086 Dekorgitter rechts Modell 2009 49,90
5 702447 Frontverkleidung Ab Fin: XXXXX 49,90
5 703081 Frontverkleidung Modell 2009 49,90
6 702449 Scheinwerferblende Ab Fin: XXXXX 12,50
6 703082 Scheinwerferblende Modell 2009 12,50
7 702448 Blende 7,20
8 702455 Tachoabdeckung 12,90
9 702454 Abdeckung 14,90
10 700591 Seitenreflektor 3,50
11 700101 Mutter M5 0,60
12 700053 Blechschraube ST4,8x12 dunkelgriin 0,30
13 700049 Schraube 4.2x12 0,30
14 700054 Schraube 4.8 x 16 0,40
15 700071 Schraube M6x12 0,30
16 700222 Federmutter 4.2 0,40

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell E-REX 2. Mai 2011
Baugruppe HECKVERKLEIDUNG Seite 11
VK-Preis inkl.

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung MWST

1 703034 Seitenverkleidung links schwarz Ab Fin: XXXXX 24,80

1 703088 Seitenverkleidung links schwarz Modell 2009 24,80

2 703035 Seitenverkleidung rechts schwarz Ab Fin: XXXXX 24,80

2 703089 Seitenverkleidung rechts schwarz Modell 2009 24,80

3 703036 Heckverkleidung links 50,80

4 703037 Heckverkleidung rechts 50,80

5 703038 Heckverkleidung hinten 9,40

6 701072 Gittereinsatz Heck links 7,70

7 701073 Gittereinsatz Heck rechts 7,70

8 700049 Schraube 4.2x12 0,30

9 700053 Blechschraube ST4,8x12 dunkelgrin 0,30

10 700222 Federmutter 4.2 0,40

11 700072 Flanschschraube M6x16 0,30

12 702479 Dekorsatz komplett E-Rex 19,79

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell E-REX 2. Mai 2011
Baugruppe SITZBANK / AKKUFACH Seite 12
VK-Preis inkl.

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung MWST

1 703019 Sitzbank kpl. 82,00

2 702694 Gummipuffer 1,40

3 701079 Sitzbankhalterung 6,40

4 701080 Schraube 1,40

5 703812 Mutter M6 0,40

6 703840 Sechskantschraube M6x12 0,40

7 702456 Batteriefach hinten 18,50

8 703814 Schraube, M6 x 16 dunkelgriin 0,40

9 703829 Schraube M6x 20 0,40

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell E-REX 2. Mai 2011
Baugruppe VERKLEIDUNG MITTE Seite 13
VK-Preis inkl.

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung MWST

1 702457 FuBbrett Ab Fin: XXXXX 28,50

1 703087 FuBbrett Modell 2009 28,50

2 702458 Verkleidung, Unterboden 25,60

3 702459 FuBraumverkleidung 16,30

4 701084 Heckverkleidung vorne 20,30

5 701085 Abdeckung, Heckverkl. vorne 4,61

6 700222 Federmutter 0,40

7 703865 Federmutter 0,80

8 700201 Flanschschraube M6x20 0,60

9 700100 Mutter M6 0,60

10 700049 Schraube 4.2x12 0,30

11 700054 Schraube 4.8 x 16 0,40

12 702461 Kontakteinheit 3,60

13 700025 Unterlegscheibe 0,20

14 700200 Schraube mit U-Scheibe M6x16 0,40

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell E-REX 2. Mai 2011
Baugruppe AKKU Seite 14
VK-Preis inkl.

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung MWST
1 702405 Akkusatz 499,00
1 711153 Akkusatz komplett Modell 2009 499,00
2 702410 Gehause Ab Fin: XXXXX 14,60
2 703080 Gehause Modell 2009 14,60
3 702406 Batterieabdeckung Ab Fin: XXXXX 7,80
3 703078 Batterieabdeckung Modell 2009 7,80
4 702407 Batteriebiigel Ab Fin: XXXXX 1,20
4 703079 Batteriebligel Modell 2009 1,20
5 703706 Splint 0,30
6 703707 Bolzen f. Griff 0,30
7 702411 Akku- Kontaktblock Ab Fin: XXXXX 12,00
7 703090 Akku- Kontaktblock Modell 2009 12,00
8 700049 Schraube 4.2x12 0,30
9 700050 Schraube 4,2x16 0,30
10 703006 Schraube 4,2x16 0,30
11 702413 Akkugehdause hinten rechts 11,40
12 702412 Akkugehéuse hinten links 10,60
13 702414 Gummimatte 6,90
14 703007 Gurt 2,09

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell E-REX

2. Mai 2011
Baugruppe GEPACKTRAGER / STOSSDAMPFER Seite 15
5—

VK-Preis inkl.
Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung MWST
1 703026 Gepacktrager schwarz 59,00
2 700113 Flanschschraube 0,70
3 700097 Flanschmutter M10 1,90
4 703027 Stossdampfer 46,60
5 700164 Schraube 10x40 1,50
6 703845 Schraube M8x32 1,50

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell E-REX 2. Mai 2011
Baugruppe RUCKLEUCHTE BLINKER Seite 16
VK-Preis inkl.

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung MWST

1 700946 Rucklicht komplett 50,30

2 700948 Blinker hinten links komplett 13,20

3 700949 Blinker hinten rechts komplett 13,20

4 700270 Mutter M10 0,30

5 702912 Gliihlampe 12V 5/21W Metallsockel 3,50

6 700947 Kabel mit Fassung 10,50

8 700987 Rucklichtkappe 11,40

9 702909 Glihlampe, 12V 10W, Glassockel 3,50

13 700025 Unterlegscheibe 0,20

14 700586 Reflektor 5,00

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell E-REX 2. Mai 2011
Baugruppe RADABDECKUNG HINTEN Seite 17
VK-Preis inkl.

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung MWST

1 703039 Radabdeckung 9,10

2 703840 Sechskantschraube M6x12 0,40

3 700100 Mutter M6 0,60

4 701815 Kennzeichenhalter 3,70

5 700127 Sechskantschraube M6x12 0,40

6 700049 Schraube 4.2x12 0,30

7 701161 Radabdeckung oben 16,80

8 701162 Radabdeckung unten 5,90

9 700025 Unterlegscheibe 0,20

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell E-REX 2. Mai 2011
Baugruppe VORDERRAD Seite 18
VK-Preis inkl.

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung MWST

2 701859 Buchse 6,10

3 701856 Reifen 130/60-13 44,90

4 77390 Felgenventil + Kappe 4,20

6 701882 Tachometerantrieb 28,20

7 700150 Vorderachse M12x250 6,10

8 703849 Simmerring 1,80

9 700834 Distanzhiilse links 1,20

10 700096 Mutter M12 1,50

11 700211 Kugellager 6201-2RS 6,10

12 703058 Vorderrad komplett 138,00

13 701909 Kappe 17mm 1,40

14 700568 Kappe 14mm 1,40

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell E-REX 2. Mai 2011
Baugruppe HINTERRAD/MOTOR Seite 19
VK-Preis inkl.

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung MWST

1 703060 Radnabenmotor kpl. 1500W 630,00

2 701856 Reifen 130/60-13 44,90

3 77390 Felgenventil + Kappe 4,20

5 702470 Motorhalter 38,50

6 702471 Sicherungsmutter M16 1,20

7 700129 Schraube M6x16 0,40

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell E-REX 2. Mai 2011
Baugruppe BREMSANLAGE VORN Seite 20
VK-Preis inkl.
Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung MWST
1 702473 Bremssystem kpl. hydrau. vorne
2 701132 Bremsgeberzylinder rechts 49,00
3 701133 Bremshebel rechts 6,90
4 701135 Bremslichtschalter 2,20
5 701825 Kabel, Bremslichtschalter 1,50
6 700031 Unterlegscheibe 0,40
7 700013 Federscheibe @4 0,30
8 700280 Schraube M4x12 0,50
9 700295 Schraube Bremshebel 0,30
10 700263 Mutter M6 0,30
11 701826 Halter f. Bremsgeberzylinder 1,90
12 700272 Schraube M6x22 1,50
13 700844 Hohlschraube 1,50
14 700845 Kupferdichtscheibe 0,30
15 703031 Bremsschlauch, Vorderradbremse 39,90
16 701976 Bremssattel links ohne Halter silber 79,00
17 700930 Bremssattelhalter kpl. vorne links 13,45
18 701863 Bolzen 0,80
19 703070 Bremsbelage mit Widerlager links 21,00
19 701862 Bremsbelage (Satz) ohne Widerlager 18,90
20 703952 Flanschschraube M8x35 dunkelgriin 0,50
21 700955 Bremsscheibe Durchmesser 180 mm 49,00
22 703844 Bolzen f. Bremsscheibe 0,80



- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell E-REX 2. Mai 2011
Baugruppe BREMSANLAGE HINTEN Seite 22
VK-Preis inkl.
Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung MWST
1 701130 Bremsanlage hinten kpl.
2 701885 Bremsgeberzylinder komplett 59,00
3 701886 Bremshebel links 6,90
4 700857 Bremslichtschalter 3,90
5 701825 Kabel, Bremslichtschalter 1,50
6 700031 Unterlegscheibe 0,40
7 700013 Federscheibe @4 0,30
8 700280 Schraube M4x12 0,50
9 700295 Schraube Bremshebel 0,30
10 700263 Mutter M6 0,30
11 701826 Halter f. Bremsgeberzylinder 1,90
12 700272 Schraube M6x22 1,50
13 700844 Hohlschraube 1,50
14 700845 Kupferdichtscheibe 0,30
15 703033 Bremsschlauch, Hinterradbremse 39,90
16 701861 Bremssattel rechts, oh. Halter 79,00
17 701907 Bremssattelhalter kpl. hinten 13,45
18 701863 Bolzen 0,80
19 701906 Bremskl6tze (Satz) rechts mit Widerlager 18,90
19 701862 Bremsbelage (Satz) ohne Widerlager 18,90
20 700122 Schraube M8x16 1,30
21 700955 Bremsscheibe Durchmesser 180 mm 49,00
22 703844 Bolzen f. Bremsscheibe 0,80
23 700822 Halteblgel 2,50
24 700127 Sechskantschraube M6x12 0,40



- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell E-REX 2. Mai 2011
Baugruppe VERKLEIDUNG INNEN Seite 24
VK-Preis inkl.

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung MWST

1 701067 FuBraumverkleidung Ab Fin: XXXXX 33,30

1 703076 FuBraumverkleidung Modell 2009 33,30

2 701068 Handschuhfachdeckel Ab Fin: XXXXX 13,70

2 703077 Handschuhfachdeckel Modell 2009 13,70

3 701069 Scharnier, Handschuhfachdeckel 1,00

4 703840 Sechskantschraube M6x12 0,40

5 700049 Schraube 4.2x12 0,30

6 701332 Abdeckung Fahrzeug-ldent-NR. 1,50

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell E-REX 2. Mai 2011
Baugruppe KABELBAUM Seite 25
VK-Preis inkl.

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung MWST
1 702415 Kabelbaum kpl. Ab Fin: XXXXX 49,50
1 703091 Kabelbaum kpl. Modell 2009 49,50
2 702419 Kabel Pluspol 190mm 2,90
3 702420 Kabel Pluspol 250mm 2,90
4 703008 Kabel Pluspol 70mm 2,90
5 702421 Kabel Ausgang schwarz 190mm 4,11
6 702422 Kabel Ausgang schwarz 170mm 2,90
7 702418 Verbindungssteckergehduse Akku 14,90
9 702428 Verbindergehause 9,90
10 702416 Sicherungsautomat 10,50
11 700100 Mutter M6 0,60
12 703701 Schraube M4x20 0,30
13 703702 Schraube M3x30 0,30
14 700129 Schraube M6x16 0,40
15 702427 Schraube M5*10 0,89
20 703013 Schlosssatz komplett 69,00
22 701805 Zundschlossabdeckung 2,09
23 700323 Ersatzschlissel 7,90
24 701533 Clip, Schloss 1,09
28 703014 Ladebuchse kpl. 14,90

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell E-REX 2. Mai 2011
Baugruppe BLINKER VORNE Seite 26
VK-Preis inkl.

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung MWST

1 700960 Blinker links komplett 11,66

2 700961 Blinker rechts komplett 11,66

3 700053 Blechschraube ST4,8x12 dunkelgriin 0,30

4 703835 Schraube 0,40

5 702909 Glihlampe, 12V 10W, Glassockel 3,50

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell E-REX 2. Mai 2011
Baugruppe ELEKTRISCHE EINRICHTUNG Seite 27
VK-Preis inkl.

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung MWST

1 703051 Kontroller 1500W 45 km/h 189,90

1 703053 Kontroller 1500W 25 km/h 189,90

2 702430 Spannungswandler 48V / 12V 69,00

3 700342 Blinkrelais 16,80

4 700333 Hupe 12,80

5 703703 Sechskantschraube M6x16 49,98

6 702431 Ladegerat 199,00

7 700127 Sechskantschraube M6x12 0,40

8 700100 Mutter M6 0,60

9 700071 Schraube M6x12 0,30

99 711162 Ladekabel zur externen Ladung des Akkusatzes 41,50

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell E-REX

2. Mai 2011
Baugruppe ZUBEHOR Seite 28
®
@1

VK-Preis inkl.

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung MWST
1 703040 Werkzeugsatz 7,70
99 705076 Ausbesserungslack schwarz 4,50

99 705128 Ausbesserungslack silber 4,50

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




